Osmer, diseñadora, ambas  de este domicilio, la 

propiedad ubicada en calle Camino Las 

Vertientes número mil cuatrocientos sesenta y 

cinco, que corresponde al sitio número tres, de 

la manzana I, del plano respectivo, Comuna de 

Las Condes, Región Metropolitana, en e l precio 

de VEINTE MIL QUINIENTAS UNIDADES DE FOMENTO 

(UF.20.500), que se obliga a pagar de la 

siguiente forma: con VEINTE MIL QUINIENTAS 

UNIDADES DE FOMENTO (UF.20.500),  que pagará en 

doscientas cuarenta cuotas mensuales y 

sucesivas, venciendo la primera de ellas el 

veinte de mayo de dos mil veintidós y la última 

el diez de abril de dos mil cuarenta y dos, y 

el valor de cada cuota ascenderá a Ochenta y